
519/23-9540-02

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ 61989100

Bankovní spojení:

  

(dále jen jako „objednatel“)

č. účtu:

Kontaktní osoba:

1.2. Zhotovitel:

Lamp Lighting Technology s.r.o.

Sídlo: Konská 599, 739 61, Třinec

Zastoupená: _ednatelem společnosti

IČ: 03610101

DIČ: C203610101

ID datové schránky: vaes7wc

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v: Obchodním rejstříku u Krajského soudu, oddíl C, vložka 60703

 

  
Kontaktní osoby:

(dále jen jako „zhotovite|")

Stránka 1 z 3



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

519/23-9540-02

2. Předmět dodatku

Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na díle v souladu s veřejnou zakázkou Oprava

veřejného parkového osvětlení Planetária.

Předmět díla se mění na základě skutečností zjištěných při realizaci díla takto:

2.2.1 V průběhu plnění díla bylo zjištěno, že je nutná výměna stávající kabeláže v úsecích,

ve kterých po proměření zhotovitelem nevyhovuje normovým požadavkům Táto

kabeláž podle původní PD osvětlení měla být umístěna v zemních chráničkách a volné

přístupná kvytažení. Po odstranění osvětlení bylo zjištěno, že kabeláž je lokálně

vchráničce zcela zalitá betonem a nelze ji vytáhnout. Vtěchto úsecích je nutno

provést výkop s uložením nové chráničky a kabeláže.

Objednatel nemohl při zadávání veřejné zakázky výše uvedené skutečnosti ověřit, avšak

z dřívějších zkušeností předpokládal, že se tato možnost vyskytne. Proto součástí

smluvního rozpočtu jsou ijednotkové ceny výše uvedených nových prací.

Rozsah změn je uveden v rozpočtu, kterýje přílohou č. 1 dodatku.

3. Změna ceny díla

Cena díla se tímto dodatkem měnítákto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 94 738,00 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 101 162,00 Kč

Cena celkem bez DPH 195 900,00 Kč

Výše DPH 21 % 41 139,00 Kč

Celková cena včetně DPH 237 039,00 Kč

Rozpis ceny je stanoven v příloze č. 1.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 519/23-9540-01 ze dne

23. 6. 2023.

Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o

provedení registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací smlouvy dle ustanovení 4.3.

Stránka 2 z 3



Přílohy:

č. 1 - naceněný položkový rozpočet

V Ostravě dne ..................

Objednatel:

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka

519/23-9540-02

V Třinci dne 25082023

Zhotovitel:

   Je nate spo ecnostl

Stránka 3 z 3



SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

 

Stavba:

VŠBÍTUO Oprava VO Hvězdárny a planetária

Objekt:

Oprava V0 HaP - jednotkové ceny VCP

Místo: Ostrava * Krásné Pole Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Lamp Lighting Technology s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství SoD Mnoz'stv'l MnozstVI VCP/ J.cena [CZK] Cena SoD Cena aktuální Cena VCP / MPC

aktualni MPC

 

Náklady soupisu celkem

HSV

1

167111101

171201221-R1

46fM

460431152

460490014

69311311

460791213

34571353

M

21fM

K 210812011

Práce a dodávky HSV

Zemní

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

a

nakládání. z hornin třídv těžltelnosti |, skuolnv 1 až 3

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) sypaniny

Poplatek za uložení na skládce (skládkovnél sypaniny

ruzrlunmu „ pumu.

plazem/sypaniny poplatek za uloženísypánlny na skládce (skládkovné )

Rozebrání a obnova žulové dlažby včetně konstrukčních

a

pokládka Žulové dlažbv včetně kontrukčních vrstev.

Zemní extr

Zásyp kabelových lýh ručně se zhutněním š30 cm hl 70 cm z

5 ze m, s

Výstražná fólie pro krytí sdělovacích kabelu slrky 30 cm

1 pro

varovný plný PE š 330mm 5 potiskem, sdělovací vedení

PE š 330mm s sdělovaclvedení

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do

trubka elektroinstaláční ohebná dvouplášťová korugovaná

(chránička) D 61/75mm včetně prořezu 5%

Obsyp pískem vč. dopravy a materiálu

Výkop strojní

Zemní práce - ruční dočištění výkop

Zemní práce - průrazy pod obrubníkem a do betonu

' kostek

2ks 50x1200mm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž kabelu

vč. materlálu CVKV

HAG ESC 425 Stykač 25A,4S,230V

Pojistková vložka OEZ : PNA00040AgG

Strana 1 Z 1

162,00

972,00

4

2 590,00

1 800,00

450,00

73

20 500,00

1 968,00

6 232,00

2 132,00

3 526,00

6 068,00

18 942,00

12 464,00

1 300,00

190,00

23

21 870,00

1 260,00

60,00

 



VŠB TECHNICKÁ iKVESTOR

" !| UNIVERZITA

l OSTRAVA

„lv l

vedoucí

9540 — Útvar investic a majetku

č. j.: VSB/23/085752

datum: 22. 8. 2023

Pověření zastupováním

V době mé nepřítomnosti na pracovišti v termínu od 24. 8. do 30.8. 2023 Vás pověřuji zastupováním funkce

kvestora.

S pozdravem

 

   Pověření přijí

Datum: 23% 2323

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 e—mail: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika 10 datové schránky: d3kj88v


